
Në bazë të nenit 36 alineja 1 pika 2 i ligjit për vetqeverisje lokale (Gazeta zyrtare e RM 

nr.05/2002) dhe neni 43 nga statuti i Komunës së Kërcovës (Fl.Zyrtare e Komunës së 

Kërcovës me nr.05/2006), Këshilli i Komunës së Kërcovës në seancën 48 e mbajtur më 

__________ solli: 
 

V     E     N     D      I      M  
Për ndryshim dhe plotësim-zgjerim të mjeteve në Buxhetin e Komunës së   KERCOVËS 

për vitin        2025 

 
^len  1 

Me këtë Vendim bëhet zgjerimi dhe ridestinimi i mjeteve në Buxhetine Komunës së Kërcovës për vitin 2025 në këtë 
mënyrë: 

 
     

NENI 2 
Ndryshim plotsimi- ridestinimi i mjeteve në Buxhetin e Komunës së Kërcovës për vitin 2025, hyn në fuqi me ditën e shpalljes në 

,,Fletoren Zyrtare,, të Komunës së Kërcovës 
 

 
 
 

Nr. __________ 

 _____________      Kryetar I këshillit të Komunës së Kërcovës 

           __________________ 

                Skender Xhabiri 

 

Nënprograma 

Nënzëri 

Buxheti Aktivitetevet
finansuese 

Dotacioni Donacion Kredite 

 Prihodi      

 

 

 

741115 Dotacion nga TVSH 6.190.000     

742114 TE HYRA NGA unioni evropjan   1.451.000   

 TË DALA      

E0 Administrata      

464910 Pagesa per aktvendime gjygjsore 2.230.000     

EA0 SHPENZIME KAPITALE NE KOMUNE      

424390 Mirmbatja e objekteve te tjera 300.000 

 

    

480140 Blerja e paisjeve informatike   150.000   

483110 Blerja e mobiljeve kan.   120.000   

N10 ARSIMI FILLORE      

420220 RROGA THEMELORE   200.000   

420320 Contribute PIO   320.000   

423110 Matrijale zyre   50.000   

423410 Mirmbatja e objekteve   40.000   

425990 Sherbime transporti   100.000   

 
G10       Xhvillim Ekonomik Lokal 

402110 Kontribut SPI 0   0 0 

402220 Kontribut per shebdetsi      

402220 Kontribut per smundje profesionale      

402310 Kontributi per agjensionin per punsim      

423110 Matrijale kan.   15.000   

425920 Shwrbime per shtyp dhe kopjim   30.000   

425990 Sherbime kontraktuese   130.000   

426990 Shpenzime te tjera operative   30.000   

464990 Transfere te tjera   226.000   

NBA PROEKTI PER KLIMATIZIM TE GJIMNAZIT      

482940 Mbikqyrje 660.000     

LA0 SHPENZIME KAPITALE PER SPORT      

482930 Rek.e objekteve te tjera 2.700.000     

482940 Mbikqyrje 300.000     

MV0       

426120 Antarsim ne organizatat e vendit 300.000     

464990 Transfere te tjera -300.000     


